

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Câmara de Vereadores de Brejo da Madre de Deus - PE

"Casa José Cupertino de Souza"

RESOLUÇÃO Nº 091/2019 DE 02 DE MAIO DE 2019



Ementa: Concessão da Medalha de Honra ao Mérito Legislativo Barão de Buíque conhecido por PAULO MANOEL DOS SANTOS "Paulo Gabão" e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Vereadores do Brejo da Madre de Deus, Estado de Pernambuco faz saber que o Plenário desta Casa aprovou e a Mesa Diretora promulga a seguinte:

RESOLUÇÃO

Art. 1º Fica concedida a Medalha de Honra ao Mérito Legislativo Barão de Buíque conhecido por PAULO MANOEL DOS SANTOS "Paulo Gabão" e dá outras providências.

Art. 2º A medalha de que trata o Art. 1º desta Resolução será entregue em Sessão Solene e festiva, em dia e horário previamente marcado pelo Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Brejo da Madre de Deus, Estado de Pernambuco, em conformidade com o que estabelece a Lei Municipal nº 421/2017.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Brejo da Madre de Deus, em 02 de Maio de 2019.

FLAVIO DA SILVA DINIZ

DAMAO DE AMORIM AGUIAR Vice-Presidente

ROBERTO A. A. ASFORA FILHO

AVECINO LIMA DE ARAÚJO 2º Secretário